01 (UM) TAPETE DECORATIVO TIPO VELUDO OU CARPETE 
MEDINDO 4,0X4,0; E COM TODO E QUALQUER MATERIAL NECESSÁRIO DE ACORDO COM 
O TEMA DO EVENTO, DESPESAS DE ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, E TRANSPORTE POR 
CONTA DA CONTRATADA. Y'

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 234.840,00 (duzentos e trinta e quatro mil, oitocentos e quarenta re 
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS. 
Prezo de entrega/execução: Conforme edital e seus anexos. 
DECLARO QUE OS PREÇOS CONTIDOS NESTA PROPOSTA INCLUEM TODOS OS CUSTOS E DESPESAS, TAIS COMO E SEM SE LIMITAR A: CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS, TRIBUTOS

[...]

INTEGRANTES, COMPREENDENDO TODO O APARATO 

INSTRUMENTAL, MÚSICOS, VOCALISTA(S), STAFF E EQUIPAMENTOS 

DE PALCO NECESSÁRIOS, PARA A REALIZAÇÃO DE SHOW COM 

DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, ESTANDO INCLUSO TODA A 

EQUIPE, ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM E TRANSLADO. 

CACHÊ 10 O 10 

R$ 3.669,00 

(TRÊS MIL E 

SEISCENTOS E 

SESSENTA E NOVE 

REAIS). 

R$ 36.690,00 

(TRINTA E SEIS MIL 

E SEISCENTOS E 

NOVENTA REAIS). 

02 
PARTICIPAÇÃO 

EXCLUSIVA 
MARCA PRÓPRIA 

03 15830 
ATRAÇÃO MUSICAL DE RENOME REGIONAL PEQUENO PORTE - ESTILO 

TRIO PÉ DE SERRA - ESPECIFICAÇÃO: TRIO COM ESTILO 
CACHÊS 18 02 20 R$ 889,00 

1 
R$ 17.780,00 

PARTICIPAÇÃO 

EXCLUSIVA
MARCA "laWA....

[...]

CONSIDERANDO PEÇAS PARA IÇAMENTO MANUAL OU ELÉTRICO 
(PAU DE CARGA, SLEAVE, CINTAS E TALHAS), SAPATA E/OU MÃO 
FRANCESA PARA ESTRUTURAÇÃO. DESPESAS DE ALIMENTAÇÃO, 
HOSPEDAGEM, E TRANSLADO POR CONTA DA CONTRATADA. 

METRO 800 O 800 
R$ 35,00 

(TRINTA E CINCO 
REAIS). 

R$ 28.000,00 
(VINTE E OITO MIL 

REAIS). 

PARTICIPAÇÃO 
EXCLISIVA 

MARCA PRÓPRIA 

10 24376 

LOCAÇÃO DE PALCO GRANDE PORTE - ESPECIFICAÇÃO: PALCO 
GRANDE- LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO 
COBERTO, MEDINDO 14M DE FRENTE POR 10M DE FUNDO DE ÁREA 
COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ